
Gala Wolontariatu 2010r
Dnia  wszyscy  wolontariusze  zrzeszenie  w  Lokalnym  Centrum
Wolontariatu w Śremie bawili sie współnie na Gali Wolontariatu
organizowanej juz 5 rok. W całej imprezie udział wzioło około
300 wolontariuszy. Jak co roku na imprezie został wybrany
Wolontariusz Roku 2010 i Przyjaciel Wolontariatu. Nominowanych
do tytuły Wolontariusz Roku było 5 wolontariuszy: Jakub Nowak
z Zespołu Szkół Ogólnokształcacych im. Gen. Józefa Wybickiego
w Śremie, Anita Komorska z Zespołu Szkół Ekonomicznych im.
Cyryla Ratajskiego w Śremie, Natalia Majchrzycka z Zespołu
Szkół Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie,
Martyna Różalska z Zespołu Szkół Technicznycj im. Hipolita
Cegielskiego w Śremie, Marek Kozielczyk z Gimnazjum nr 1 im.
Polskich  Noblistów  w  Śrem  .  Zwycięzcą  I  konkursu  zastała
wolontariuszka z ZST im. Hipolita Cegielskiego w Śremie –
Martyna  Różalska.  Nominowanych  do  tytułu  Przyjaciel
Wolontariatu  nominowanych  było  4  osoby:  Emila  Bzowy
Koordynator Szkolnego Klubu Wolontariatu przy Zespole Szkół
Politechnicznych  im.  Powstańców  Wielkopolskich  w  Śremie,
Daniel  Cicharski  Z-ca  Naczelnika  Pionu  Edukacji  i  Spraw
Obywatelskich  w  Urzędzie  Miejskim  w  Śremie,  Anna  Sobieraj
pracownik  Fundacji  na  Rzecz  Rewaloryzacji  Miasta
Śrem, Magdalena Wojciechowska Koordynator pracy wolontariuszy
w Domu Pomocy Społecznej w Śremie. Zwycięzcą została Emilia
Bzowy koordynator SKW działającego przy ZSP im. Powstańców
Wielkopolskich w Śremie. Ponadto pierwszy raz z okazji V lecia
LCW  Wolontariusz  Roku  został  uhonorowany  srebrnym  medalem.
Medal będzie przechowywany w ZST i w przyszłym roku przekazany
uroczyście  kolejnemu  zwycięzcy.  Dodatkowo  podczas  Gali
Wolontariatu  uhonorowano  Burmistrza  Śremu  p.  Adama
Lewandowskiego, Starostę Śremskiego Tadeusza Waczyńskiego oraz
Krzysztofa Łożyńskiego burmistrza Śremu poprzedniej kadencji.
W/w otrzymali podziękowanie za życzliwość, tworzenie warunków
do rozwoju Wolontariatu. Program artystyczny uroczystości w
br. przygotował Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie. Oprawę
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muzyczna zabezpieczyli wolontariusze z ZST – zespół „TEMAT”.
Dyplomy i listy gratulacyjne wydrukowała firma „INTER-MEDIA”.

Wolontariusze  porzadkują
cmentarz.
Przed  uroczystością  Wszystkich  Świętych  Wolontariusze  ze
Szkolnego  Klubu  Wolontariatu  przy   Gimnazjum  im.  Dr.
Maksymiliana Krybusa już po raz czwarty zorganizowali akcję
porządkowania  zaniedbanych  nagrobków  na  Cmentarzu  w  Książu
Wielkopolskim. W sprzątaniu, które odbywało się we wtorek 26
października i w czwartek 28 października, wzięło udział 18
Wolontariuszy. Uporządkowaliśmy około 40 mogił, a także pomnik
Patrona Naszego Gimnazjum – Doktora Krybusa. Wszystkim, którzy
okazali  tyle  dobrej  woli  i  przyłączyli  się  do  akcji,  
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serdecznie  dziękuję.

Wiejski  turniej  tenisa
stołowego.
Wiejski  klub  tenisa  stołowego.   Od  lipca  br.w   świetlicy
„Oaza”  w  Psarskiem  realizowany  jest  projekt  pn”Organizacja
czasu  wolnego  dla  dzieci  z  rodzin  dysfunkcyjnych  oraz
zagrożonych  wykluczeniem  społecznym  poprzez  propagowanie
zdrowego stylu życia.” W projekcie biorą udział uczniowie 4
szkół z powiatu śremskiego – Szkoły Podstawowej Nr 1 w Śremie,
Gimnazjum  Nr  2  w  Śremie  ,Szkoła  Podstawowa  i  Gimnazjum  w
Chrząstowie  oraz  Szkoła  Podstawowa  i  Gimnazjum  w  ęcia
prowadzone  są  przez  nauczycieli:Mariusza  Wachowiaka  i
Waldemara Józiaka. Głównym celem projektu  jest nauka dzieci i
młodzieży gry w tenisa stołowego.W ubiegłą sobotę  w ramach
projektu  zorganizowany  został  turniej  rodzinny  sprawdzający
nabyte umiejętnoś zorganizowany został w sali gimnastycznej w
zmierzyli się w 4 konkurencjach : dziewczyn, 2 chłopcy szkoła
podstawowa, 3 chłopcy z gimnazjum, 4 dorośli.  Nagrodzone
zostały następujące osoby:
w grupie dziewczyn: I miejsce Klaudia Majchrowicz, II miejsce
Małgorzata  Bartkowiak,  III  miejsce  Weronika  Jakubowska,  IV
Beata Matuszewska
w grupie chłopców ze szkół podstawowych: I miejsce Hubert
Szewczykowski, II miejsce Mariusz Stempniak, III miejsce Piort
Kostysiak, IV miejsce Daniel Palacz
w grupie chłopców ze szkół gimnazjalnych: I Radosław Grabny,
II Karol Szymkiewicz, III Patryk Majewski, IV Bartosz Nowak
Zwycięzcy  nagrodzeni  zostali  medalami,dyplomami  i  nagrodami
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rzeczowymi.W  sali  panowała  atmosfera  rywalizacji.  Nie
brakowało  jednak  radości  i  zakończenie  imprezy  wszyscy
uczestnicy biesiadowali przy grillu,ciepłej herbacie ,pączkach
i pysznym projektu jest Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta
Śrem.  W  organizacji  turnieju  pomagały  nauczycielki  –
koordynatorki Szkolnego Klubu Wolontariatu w Mchach – Henryka
Kościelniak i Elżbieta dziękujemy uczestnikom i nauczycielom
za  wspólnie  spędzony  czas  ;za  sportową  rywalizację.Mamy
nadzieję,że niebawem spotkamy się na kolejnym serdecznie do
wspólnej  zabawy  wszystkich  miłośników  gry  w  tenisa  stoł
finansowany jest z budżetu Wojewody Wielkopolskiego.


